

「店頭デリバティブ取引説明書」新旧対照表

アンダーライン：改訂箇所

新	旧
<p>13 ページ</p> <p>2、 証拠金の差入れ</p> <p>ロ) ご入金いただく際の振込名義人はお取引口座名義人様と同一のものに限ります。万が一、異名義による振込の実行が確認された場合、当社より返金のための銀行口座を確認させていただき、出金手数料 540 円を控除した金額を振込実行名義人様へ返金、<u>もしくはお客様自身で銀行に対して組戻依頼をお願い致します。組戻の際に発生する手数料はお客様負担とさせていただきます。</u></p> <p>ハ) 10,000 円以上 1,000,000 円以下 <u>(一部提携金融機関をご利用の場合、10,000 円以上 99,999,999 円以下)</u> のご入金の場合、クイック入金をご利用頂けます。クイック入金によるお取引口座へのお振込みについては、ほぼリアルタイムでご入金が反映されますが、即座に入金が反映されることを当社が保証するものではございません。クイック入金における、お客様のお手続きの不備、通信回線状況の不具合、クイック入金提携銀行によるシステムメンテナンスやご利用可能時間の制約等により、取引口座への反映が遅延した場合、入金の反映が翌営業日以降になる場合がございます。その際のお客様に生じた機会利益の逸失、損失、費用負担等は当社では一切の責を負いません。</p>	<p>2、 証拠金の差入れ</p> <p>ロ) ご入金いただく際の振込名義人はお取引口座名義人様と同一のものに限ります。万が一、異名義による振込の実行が確認された場合、当社より返金のための銀行口座を確認させていただき、出金手数料 540 円を控除した金額を振込実行名義人様へ返金致します。</p> <p>ハ) 10,000 円以上 1,000,000 円以下のご入金の場合、クイック入金をご利用頂けます。クイック入金によるお取引口座へのお振込みについては、ほぼリアルタイムでご入金が反映されますが、即座に入金が反映されることを当社が保証するものではございません。クイック入金における、お客様のお手続きの不備、通信回線状況の不具合、クイック入金提携銀行によるシステムメンテナンスやご利用可能時間の制約等により、取引口座への反映が遅延した場合、入金 of 反映が翌営業日以降になる場合がございます。その際のお客様に生じた機会利益の逸失、損失、費用負担等は当社では一切の責を負いません。</p>

<p>20 ページ</p> <p>当社の概要及び苦情受付・苦情処理・紛争解決 について</p> <p>資本金</p> <p>434,200,000 円 (2021 年 12 月 1 日現在)</p>	<p>当社の概要及び苦情受付・苦情処理・紛争解決 について</p> <p>資本金</p> <p>432,200,000 円 (2021 年 11 月 5 日現在)</p>
---	---

以上